



Arena Næstved og Team FOG Næstved indgår flerårig samarbejdsaftale

Når den nye basket-sæson fløjtes i gang, bliver det officielt med arenaen som hjemmebane for Team FOG Næstved, Parterne har nemlig fundet hinanden i en langsigtet aftale.

Topbasketball på højeste niveau i Danmark. Arena med plads til tusindvis af basketballfans. Loungeområder til partnerarrangementer. Team FOG Næstved vokser. Det gør Arena Næstved også. Derfor er de nu klar til at forene deres kræfter. Team FOG Næstveds hjemmekampe afvikles fremadrettet i hele regionens arena.

- Det er en stor dag, som vi har drømt om, og som begge parter har arbejdet dedikeret for at realisere, mens vi de seneste år har arbejdet godt sammen om Hal 1. Nu er vi her, hvor vi kan tage samarbejdet til næste niveau, og vi er utrolig glade for, at det nu lykkedes at forene vores forskellige forretningsmodeller i et solidt kompromis, hvor begge parter har sine principper på plads, siger Jakob Brixvold, direktør, Arena Næstved.
- Vi har haft et godt samarbejde i Hal 1, og jeg synes, at vi har kunne byde både fans og partnere på stærke kampe med kanon stemning. Arenaen er dog den rigtige ramme for os og vi drømmer naturligvis om at kunne udvikle både fanopbakningen og vores meget stærke erhvervsklub bag holdet. Vi er vokset ud af rammerne og kan ikke komme videre. Det er en stor dag for os, og jeg vil gerne kvittere Arena Næstved for en god dialog, og en løsning, som begge parter kan se sig i, siger Andreas Larsen, direktør, Team FOG Næstved.

Den rigtige timing

Gennem en årrække har det været et stort ønske fra både erhvervsliv og meningsdannere i Næstved, at byens bedst placerede elitesportshold fik en mere central plads i arenaen. Selvom både Team FOG Næstved og Arena Næstved havde samme ønske, har de to virksomheders forskellige forretningsmodeller hidtil kompliceret en aftaleindgåelse, men i dag står arena og basket-teamet så stærkt, at der kan foretages fælles investeringer i fremtiden

- Jeg har en stor ambition om, at vi skal have løftet hele vores koncept og skabt noget helt unikt i basketballverdenen i Danmark. Med Arena Næstved som hjemmebane kan vi løfte hele vores produkt. Deres afvikling af landskampene med Danmarks basketball landshold har været hamrende flotte, så der er kanongrundlag for at skabe noget fedt sammen. I min verden, får vi muligheden for at skabe en sportsoplevelse på højeste nationale niveau i et godt samarbejde, siger Andreas Larsen, direktør, Team FOG Næstved.
- Jeg synes, at det er en rigtig god aftale for begge parter. Begge virksomheder står stærkt, og aftalen er landet et sted, hvor vi begge bidrager med det, vi er bedst til. Der skal naturligvis være plads til både Team FOG Næstved, events og faste foreninger i Arena Næstved. Arena Næstved er der, hvor de store events og begivenheder skal være for hele regionen. Det glæder mig oprigtigt, at Team FOG Næstved nu kan kalde arenaen for deres hjemmebane, siger Jakob Brixvold, direktør, Arena Næstved.



ARENA NÆSTVED

Kontakt:

Jakob Brixvold, direktør, Arena Næstved: jb@arenanaestved.dk

Andreas Larsen, direktør, Team FOG Næstved: anl@teamfog.dk

Phillippa Maigaard Filtenborg, kommunikationschef, Arena Næstved: 40534853